
   
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 
  

  

 

 
Decreto Rep.  Prot. n. 

Anno 2023 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 159 All. n. / 

 

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice Selezione n. 2023T49 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il C.C.N.L. 19.04.2018 in quanto compatibile 

Visto l’art. 24-bis della Legge 30.12.2010, n. 240 

Richiamato il vigente “Regolamento di Ateneo per il reclutamento e la disciplina dei Tecnologi di ricerca a 

tempo determinato ai sensi dell’art. 24-bis della Legge 30 dicembre 2010, n. 240” emanato con D.R. n. 

1257/2018 dell’11.04.2018 

Visto il D.D.G. rep. n. 3785/2023, prot. n. 187085 del 28.09.2023, che autorizza l’indizione della Selezione 

pubblica n. 2023T49, per esami, al fine di reperire n. 1 Tecnologo di ricerca, di I livello (categoria stipendiale 

pari a “EP1”), da assumere mediante contratto di lavoro a termine, a tempo pieno, per n. 36 mesi, ai sensi 

dell’art. 24-bis della Legge 30.12.2010, n. 240, e del C.C.N.L. del 19.04.2018, in quanto compatibile, presso il 

Centro di Ateneo di Studi e Attività Spaziali “Giuseppe Colombo” - CISAS, pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo 

il 29.09.2023 

Ritenuta la necessità di nominare la Commissione Giudicatrice 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo 

 

 

DECRETA 

 

1. di nominare la Commissione giudicatrice della Selezione pubblica n. 2023T49, per esami, al fine di 

reperire n. 1 Tecnologo di ricerca, di I livello (categoria stipendiale pari a “EP1”), da assumere mediante 

contratto di lavoro a termine, a tempo pieno, per n. 36 mesi, ai sensi dell’art. 24-bis della Legge 

30.12.2010, n. 240, e del C.C.N.L. del 19.04.2018, in quanto compatibile, presso il Centro di Ateneo di 

Studi e Attività Spaziali “Giuseppe Colombo” - CISAS, che risulta così composta: 

 

 Prof. Mirco ZACCARIOTTO Presidente 

 (Prof. Ass., Dipartimento di Ingegneria Industriale - DII) 

 Dott. Gabriele CREMONESE Componente 

 (Istituto Nazionale di Astrofisica - INAF, Osservatorio Astronomico di Padova - OAPD, Primo tecnologo) 

 Dott.ssa Cristina RE Componente 

 (Istituto Nazionale di Astrofisica - INAF, Osservatorio Astronomico di Padova - OAPD, Ricercatrice) 

 Prof. Alessandro FRANCESCONI Supplente 

 (Prof. Ass., Dipartimento di Ingegneria Industriale - DII) 

 Dott. Sebastiano CHIODINI Supplente 

 (Ric. a tempo det. art. 24 c. 3 lett. A L. 240/2010, Dipartimento di Ingegneria Industriale - DII) 

 Dott.ssa Giorgia BETTONTE Segretaria 



   
 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO  

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

Il Responsabile del procedimento amministrativo Il Dirigente dell’Area 

Dott. Cristian Poletti Dott. Tommaso Meacci 
 

2 

 (PTA, area amm.-gest., Centro di Ateneo di Studi e Attività Spaziali “Giuseppe Colombo” - CISAS) 

 

2. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, 

che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti 

 

 

 

Padova, data della registrazione 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Ing. Alberto Scuttari 

firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 

 


		2023-10-20T14:19:37+0200
	IT
	Alberto Scuttari




